

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09112022
Stavba: Ortel opravy odvozních LC



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.11.2022
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			435 159,30
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	435 159,30	91 383,45
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			526 542,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09112022

Stavba: Ortel opravy odvozních LC

Místo: Datum: 9.11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ing. Michal Jankovič

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		435 159,30	526 542,75
09112022. 1	LC Hraběcí	142 313,70	172 199,58
09112022. 2	LC Údolí samoty	125 243,20	151 544,27
09112022. 3	LC Pod zdí	167 602,40	202 798,90

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Ortel opravy odvozních LC
 Objekt: 09112022.1 - LC Hraběcí

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Ing. Michal Jankovič

Datum: 9.11.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 142 313,70

D HSV Práce a dodávky HSV 142 313,70

D 1 Zemní práce 12 674,50

3	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	640,000	12,40	7 936,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

P Poznámka k položce:
 krajnice, příkop, za příkopem vč. vyvážení do v. 3,5 m
 - šíře min. 1,5 m

4	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,500	243,00	4 738,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

P Poznámka k položce:
 odbahnění a úklid OM 5x15 m + točna 120 m2

D 5 Komunikace pozemní 48 940,00

5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	140,000	188,00	26 320,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

P Poznámka k položce:
 úprava točny v konci úseku

6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	140,000	133,00	18 620,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

7	K	597311121	Svodnice vody zemní vč. odtoku do porostu	m	4,000	1 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP šířka min. 1 m, hl. cca 0,25, délka min. 5 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 020,00

1	K	938902151	Čištění příkopů strojně š dna do 400 mm	m	1 500,000	15,50	23 250,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

PP Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením - bez vzniku nevzhledných hromad

2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 900,000	28,30	53 770,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s přehozením do porostu

P Poznámka k položce:
 1500 m2 x prům. 0,5 m
 + 400 m2 jednostranné

D 998 Přesun hmot 3 679,20

8	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 1000 m	t	73,000	10,30	751,90
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

9	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým ZKD 5000 m	t	73,000	40,10	2 927,30
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Ortel opravy odvozních LC
 Objekt: 09112022.2 - LC Údolí samoty

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Ing. Michal Jankovič

Datum: 9.11.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 243,20

D HSV Práce a dodávky HSV 125 243,20

D 1 Zemní práce 18 818,00

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	1 400,000	12,40	17 360,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2
 P *Poznámka k položce:*
 krajnice, příkop, za příkopem vč. vyvětvění do v. 3,5 m - šíře min. 1,5 m

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	243,00	1 458,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
 P *Poznámka k položce:*
 nátok a odtok propustku

D 5 Komunikace pozemní 82 294,00

3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	190,000	188,00	35 720,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
 P *Poznámka k položce:*
 oprava propadlých míst v komunikaci

10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 50 mm	m2	120,000	69,20	8 304,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
 P *Poznámka k položce:*
 oprava menších výtluků

4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	190,000	133,00	25 270,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

5	K	r59731	Svodnice vody zemní vč. odtoku do porostu	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
---	---	--------	---	----	-------	----------	----------

PP šířka min. 1 m, hl. cca 0,25, délka min. 5 m

11	K	597311121	Svodnice vody zemní vč. odtoku do porostu	m	40,000	200,00	8 000,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP šířka min. 1 m, hl. cca 0,25, délka min. 5 m
 P *Poznámka k položce:*
 8 ks 5 m svodnic

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 436,00

6	K	938902151	Čištění příkopů strojně š dna do 400 mm	m	340,000	15,50	5 270,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením - bez vzniku nevzhledných hromad

12	K	938902452	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosů do 25% DN	m	6,000	119,00	714,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosů do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm

7	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	440,000	28,30	12 452,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) nanášeného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s přehozením do porostu
 P *Poznámka k položce:*
 1500 m2 x prům. 0,5 m
 + 400 m2 jednostranně

D 998 Přesun hmot 5 695,20

8	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	113,000	10,30	1 163,90
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným. Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	113,000	40,10	4 531,30

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Ortel opravy odvozních LC

Objekt:

09112022.3 - LC Pod zdí

Místo:

Datum: 9.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ing. Michal Jankovič

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

167 602,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

167 602,40

D 1

Zemní práce

69 826,00

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	340,000	12,40	4 216,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2

P

Poznámka k položce:

krajnice, příkop, za příkopem vč. vyvětvení do v. 3,5 m - šíře min. 1,5 m

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	270,000	243,00	65 610,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

P

Poznámka k položce:

odbahnění a úklid OM 5x15 m + točna 120 m2

D 5

Komunikace pozemní

90 670,00

3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	270,000	188,00	50 760,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

P

Poznámka k položce:

úprava točny v konci úseku

4	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	270,000	133,00	35 910,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

5	K	597311121	Svodnice vody zemní vč. odtoku do porostu	m	4,000	1 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP

šířka min. 1 m, hl. cca 0,25, délka min. 5 m

D 998

Přesun hmot

7 106,40

6	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	141,000	10,30	1 452,30
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

7	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	141,000	40,10	5 654,10
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m